ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO GABINETE DO PREFEITO Nº 120/2025

Campo Alegre, 23 de maio de 2025

Ao Escritório Setor Público AL - 3557
Banco do Brasil S.A.

Assunto: Parametrização de convênio de arrecadação de tributos

Prezados,

Solicitamos a parametrização do convênio de arrecadação de tributos firmado entre o
Município de Campo Alegre e o Banco do Brasil, a fim de permitir a distribuição conforme
informações abaixo:

Posição inicial do código de distribuição: 28.
Tamanho do código de distribuição: 2 dígitos.

Código de
distribuição

Nome da distribuição Agência Conta Data inicial
para uso da
distribuição

01 IPTU 40363 201049 30/05/2025

07 ITVI 40363 201049 30/05/2025

12 TLF - TAXA DE LOCALIZAÇAO 40363 201049 30/05/2025

00 TFF – TAXA DE FISCALIZAÇÃO 40363 201049 30/05/2025

02 ISS 40363 201049 30/05/2025

00 ISS AUTONOMO 40363 201049 30/05/2025

99 RECEITAS DIVERSAS 40363 201049 30/05/2025

14 MULTA POR INFRAÇÃO 40363 201049 30/05/2025

00 ISS NOTA AVULSA 40363 201049 30/05/2025

99 ISSQN TERCEIROS 40363 201049 30/05/2025

00 PARC.DO.EX 40363 201049 30/05/2025

00 ISS EMPRESA 40363 201049 30/05/2025

99 IPSR – IMPOSTO SOBRE RENDA 40363 201049 30/05/2025

00 ISS – NOTA FISCAL ELETRÔNICA 40363 201049 30/05/2025

06 ISS BANCO 40363 201049 30/05/2025

00 ISS NFSe 40363 201049 30/05/2025

 ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

00 IPTU JUDICIAL  40363 201049 30/05/2025

04 ISS RANSF 40363 201049 30/05/2025

09 TX FEIRA LIVRE 40363 201049 30/05/2025

99 MLT MULTA 40363 201049 30/05/2025

99 TX DESMEMBRAMENTO/REMEMB. 40363 201049 30/05/2025

99 TX VISTORIA HABITE-SE 40363 201049 30/05/2025

99 IRRF IN 1.234/2012 40363 201049 30/05/2025

99 ISS RETIDO NA FONTE 40363 201049 30/05/2025

99 ISS DE OFÍCIO 40363 201049 30/05/2025

03 TX MATADOURO - AGIMCA 40363 249300 30/05/2025

05 FUNDO DA PROCURADORIA 40363 284386 30/05/2025

Atenciosamente,

Pauline de Fatima Albuquerque Pereira
Prefeita

		2025-05-23T10:07:52-0300
	PAULINE DE FATIMA PEREIRA ALBUQUERQUE:90308247434